
平成２９年 ６月３０日 

 

 身元引受人 各位 

有料老人ホームさくらが丘 

施 設 長 坂 根 義 廣                                  

（公印省略） 

 

介護付有料老人ホーム「さくらが丘運営懇談会（家族会）」 

の開催について（ご案内） 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、当施設の運営につきましては格別なるご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 さて、当施設では健全な運営と入居者の皆様方が快適で心身ともに充実

した生活を実現するために、施設と入居者様及びご家族様からなる、「さ

くらが丘運営懇談会」を設けております。 

 つきましては、お忙しい時期で皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、

年に一度の会を下記のとおり開催したく存じますので、出来るだけ多くの

方にご出席いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 なお、お手数ではございますが、当日のご出欠についてのご意向を同封 

のハガキにて、７月２１日（金曜日）までにご返送賜りますよう、何卒よ 

ろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

１．日  時   平成２９年 ７月３０日（日曜日） 

          午前９時００分～１１時００分 

２．場  所   江津市桜江町小田８５６番地１０ 

          有料老人ホーム「さくらが丘」食堂兼機能訓練室 

３．懇談内容    

   ① 組織、職員数、資格保有状況について 

   ② 施設における入居者の状況、サービスの状況について 

   ③ 平成２８年度決算の状況について 

   ④ 施設役職員、入居者様及びご家族様との意見交換 

   ⑤ その他 

以上 


